
Dorsal Jinete Caballo ETAPA I ETAPA II ETAPA III ETAPA IV ETAPA V ETAPA VI Tiempo Total Difer. Clasif

125 JESÚS Mel. RUIZ CARMON DURANGO 2:48:40 2:26:59 5:15:39 1º

126 MARTA HIDALGO ROMERO HERMES 2:43:15 2:40:10 5:23:25 0:07:46 2º

129 STEFANO CHIDICHIMO PICAPIEDRA 2:54:59 2:40:21 5:35:20 0:19:41 3º

122 EDOUARD WACH MARQUIS DE KARESI 2:50:59 2:46:35 5:37:34 0:21:55 4º

50 CARLOS OTAOLAURRUCHI BARBADILLO CARACOL 2:59:25 2:45:29 5:44:54 0:29:15 5º

113 JORGE MONTAÑO ROMERO ESPLENDIDA 3:12:59 2:32:32 5:45:31 0:29:52 6º

104 VERONIQUE GAILLARD LOUKOUM 3:18:38 2:34:36 5:53:14 0:37:35 7º

105 CHRISTIANE GUINAND ACHAB DU VALLOIS 3:19:54 2:37:53 5:57:47 0:42:08 8º

114 JOAN ANTONI CANO FERNANDEZ LA MARASH 3:18:49 2:39:32 5:58:21 0:42:42 9º

115 FERNANDO URIARTE ARENAL DE URGOBI 3:16:12 2:42:23 5:58:35 0:42:56 10º

47 SANTIAGO OPEREZ DORAO SAYYARA 3:18:26 2:41:17 5:59:43 0:44:04 11º

111 DAVID GACIÑO SANTOS ORPHEE DE BY 3:16:16 2:47:47 6:04:03 0:48:24 12º

118 PIERRE CHAMBOST FARAA AL MOUNIRA 3:18:20 2:47:22 6:05:42 0:50:03 13º

117 LISE CHAMBOST MOURAD DEL SOL 3:18:33 2:47:20 6:05:53 0:50:14 14º

121 DANIEL MALDERA OTELLO DE RIVOIRON 3:21:55 2:47:36 6:09:31 0:53:52 15º

108 JEAN NOEL BOCQUET QUERHAN DU TOURTEL 3:23:33 2:47:55 6:11:28 0:55:49 16º

110 STEPHANE FONTANEL QUIDAMIA 3:20:04 3:10:26 6:30:30 1:14:51 17º

120 PAULETTE MALDERA LOUNA DE RIVOIRON 3:22:00 3:15:05 6:37:05 1:21:26 18º

102 AGNÈS BERNARD LEWIS DE COSNELLE 3:40:57 3:08:51 6:49:48 1:34:09 19º

103 LUC BERNARD PAMPERO DE COSNELLE 3:41:07 3:08:50 6:49:57 1:34:18 20º

48 FLORENCIO J. AGUSTÍN PEDRUEZA EMIR DE QUIJAS 3:39:03 3:13:27 6:52:30 1:36:51 21º

51 FCO. JAVIER GUTIERREZ ROSADO CARAMELO 3:33:40 3:20:17 6:53:57 1:38:18 22º

100 MARIE-CHRISTINE CHALANDRE MELQUIADES D'OLBIA 3:52:49 3:11:16 7:04:05 1:48:26 23º

116 JOSE E. GUNDIN GONZALEZ SOPENILLA 3:21:10 3:46:09 7:07:19 1:51:40 24º

128 MANUEL CANELO GARCÍA QUIJADA 3:34:38 3:34:27 7:09:05 1:53:26 25º

107 BETTINA PEREZ DORAO GUAPETON 3:52:05 3:22:56 7:15:01 1:59:22 26º

101 PIERRE ANDRÉ CURCHOD OUZARAMA LA RABIYA 3:38:25 3:48:02 7:26:27 2:10:48 27º

124 ALBERTO J. REDONDO VILLA SAIPH 4:04:32 3:22:20 7:26:52 2:11:13 28º

106 FRANCISCO MORENO CORONA COLINCHO 3:56:22 3:32:12 7:28:34 2:12:55 29º

49 MAXIMILIANO PORTES FERNANDEZ OFF SPRING 3:26:10 4:22:28 7:48:38 2:32:59 30º

109 ANTOINE N. FLEUREAU KER NOE 3:57:54 3:59:48 7:57:42 2:42:03 31º

127 FRANCISCO LOPEZ MAESO IBOR 3:57:40 4:01:17 7:58:57 2:43:18 32º

119 JEAN LUC CHAMBOST POLKA DES BALMES 0:00:00 2:47:30 2:47:30 33º

112 DANIEL ROSENTHAL RUM WADI DE SOMMANT 3:56:17 0:00:00 3:56:17 34º

123 SANDRA DE SOTO GALVÁN PUZLE 0:00:00 0:00:00 0:00:00 35º

130 MIGUEL CONRADI ARIAS IMAN DE GALEÓN 0:00:00

VI RAID KALIBER - ANDALUCIA

CLASIFICACIÓN GENERAL

RETIRADO

Resultados: Rosa Montero 2 al 9 de abril de 2011



DORSAL JINETE CABALLO TIEMPO 
FASE I

TIEMPO 
FASE II

TIEMPO 
INVERTIDO BONIFIC. TIEMPO 

TOTAL CLASIF.

125 JESÚS Mel. RUIZ CARMONA DURANGO 1:44:39 0:52:20 2:36:59 0:10:00 2:26:59 1º
113 JORGE MONTAÑO ROMERO ESPLENDIDA 1:44:10 0:53:22 2:37:32 0:05:00 2:32:32 2º
104 VERONIQUE GAILLARD LOUKOUM 1:39:19 0:58:17 2:37:36 0:03:00 2:34:36 3º
105 CHRISTIANE GUINAND ACHAB DU VALLOIS 1:42:58 0:54:55 2:37:53 0:00:00 2:37:53 4º
114 JOAN ANTONI CANO FERNANDEZ LA MARASH 1:42:36 0:56:56 2:39:32 0:00:00 2:39:32 5º
126 MARTA HIDALGO ROMERO HERMES 1:42:43 0:57:27 2:40:10 0:00:00 2:40:10 6º
129 STEFANO CHIDICHIMO PICAPIEDRA 1:40:07 1:00:14 2:40:21 0:00:00 2:40:21 7º
47 SANTIAGO OPEREZ DORAO SAYYARA 1:41:28 0:59:49 2:41:17 0:00:00 2:41:17 8º
115 FERNANDO URIARTE ARENAL DE URGOBI 1:42:49 0:59:34 2:42:23 0:00:00 2:42:23 9º
50 CARLOS OTAOLAURRUCHI BARBADILLO CARACOL 1:46:49 0:58:40 2:45:29 0:00:00 2:45:29 10º
122 EDOUARD WACH MARQUIS DE KARESI 1:45:46 1:00:49 2:46:35 0:00:00 2:46:35 11º
117 LISE CHAMBOST MOURAD DEL SOL 1:44:30 1:02:50 2:47:20 0:00:00 2:47:20 12º
118 PIERRE CHAMBOST FARAA AL MOUNIRA 1:44:10 1:03:12 2:47:22 0:00:00 2:47:22 13º
119 JEAN LUC CHAMBOST POLKA DES BALMES 1:44:59 1:02:31 2:47:30 0:00:00 2:47:30 14º
121 DANIEL MALDERA OTELLO DE RIVOIRON 1:46:11 1:01:25 2:47:36 0:00:00 2:47:36 15º
111 DAVID GACIÑO SANTOS ORPHEE DE BY 1:46:00 1:01:47 2:47:47 0:00:00 2:47:47 16º
108 JEAN NOEL BOCQUET QUERHAN DU TOURTEL 1:45:58 1:01:57 2:47:55 0:00:00 2:47:55 17º
103 LUC BERNARD PAMPERO DE COSNELLE 1:57:37 1:11:13 3:08:50 0:00:00 3:08:50 18º
102 AGNÈS BERNARD LEWIS DE COSNELLE 1:57:36 1:11:15 3:08:51 0:00:00 3:08:51 19º
110 STEPHANE FONTANEL QUIDAMIA 1:56:52 1:13:34 3:10:26 0:00:00 3:10:26 20º
100 MARIE-CHRISTINE CHALANDRE MELQUIADES D'OLBIA 1:59:14 1:12:02 3:11:16 0:00:00 3:11:16 21º
48 FLORENCIO J. AGUSTÍN PEDRUEZA EMIR DE QUIJAS 2:00:45 1:12:42 3:13:27 0:00:00 3:13:27 22º
120 PAULETTE MALDERA LOUNA DE RIVOIRON 1:46:12 1:28:53 3:15:05 0:00:00 3:15:05 23º
51 FCO. JAVIER GUTIERREZ ROSADO CARAMELO 1:58:53 1:21:24 3:20:17 0:00:00 3:20:17 24º
124 ALBERTO J. REDONDO VILLA SAIPH 2:04:54 1:17:26 3:22:20 0:00:00 3:22:20 25º
107 BETTINA PEREZ DORAO GUAPETON 2:06:28 1:16:28 3:22:56 0:00:00 3:22:56 26º
106 FRANCISCO MORENO CORONA COLINCHO 2:10:26 1:21:46 3:32:12 0:00:00 3:32:12 27º
128 MANUEL CANELO GARCÍA QUIJADA 2:08:55 1:25:32 3:34:27 0:00:00 3:34:27 28º
116 JOSE E. GUNDIN GONZALEZ SOPENILLA 2:04:05 1:42:04 3:46:09 0:00:00 3:46:09 29º
101 PIERRE ANDRÉ CURCHOD OUZARAMA LA RABIYA 2:10:52 1:37:10 3:48:02 0:00:00 3:48:02 30º
109 ANTOINE N. FLEUREAU KER NOE 2:22:37 1:37:11 3:59:48 0:00:00 3:59:48 31º
127 FRANCISCO LOPEZ MAESO IBOR 2:14:27 1:46:50 4:01:17 0:00:00 4:01:17 32º
49 MAXIMILIANO PORTES FERNANDEZ OFF SPRING 2:53:16 1:29:12 4:22:28 0:00:00 4:22:28 33º
112 DANIEL ROSENTHAL RUM WADI DE SOMMANT 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 34º
123 SANDRA DE SOTO GALVÁN PUZLE 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 34º

VI RAID KALIBER - ANDALUCIA

ETAPA II "SEVILLA - CARMONA"

Resultados: Rosa Montero 4/04/2011



Jinete Caballo
Tiempo

TotalDorsal
Velocidad

Media

Tiempo
Invertido
Fase I

Tiempo
Invertido
Fase II Clasif.Diferencia

VI Raid Kaliber - Andalucía

Etapa II "Sevilla - Carmona" (53,62 kms.)

00:52:20125 JESÚS Mel. RUIZ CARMONA DURANGO 01:44:39 20,4902:36:59 1 º00:00:00

00:53:22113 JORGE MONTAÑO ROMERO ESPLENDIDA 01:44:10 20,4202:37:32 2 º00:00:33

00:58:17104 VERONIQUE GAILLARD LOUKOUM 01:39:19 20,4102:37:36 3 º00:00:37

00:54:55105 CHRISTIANE GUINAND ACHAB DU VALLOIS 01:42:58 20,3802:37:53 4 º00:00:54

00:56:56114 JOAN ANTONI CANO FERNANDEZ LA MARASH 01:42:36 20,1702:39:32 5 º00:02:33

00:57:27126 MARTA HIDALGO ROMERO HERMES 01:42:43 20,0902:40:10 6 º00:03:11

01:00:14129 STEFANO CHIDICHIMO PICAPIEDRA 01:40:07 20,0602:40:21 7 º00:03:22

00:59:4947 SANTIAGO OPEREZ DORAO SAYYARA 01:41:28 19,9502:41:17 8 º00:04:18

00:59:34115 FERNANDO URIARTE ARENAL DE URGOBI 01:42:49 19,8102:42:23 9 º00:05:24

00:58:4050 CARLOS OTAOLAURRUCHI BARBA CARACOL 01:46:49 19,4402:45:29 10º00:08:30

01:00:49122 EDOUARD WACH MARQUIS DE KARESI 01:45:46 19,3102:46:35 11º00:09:36

01:02:50117 LISE CHAMBOST MOURAD DEL SOL 01:44:30 19,2302:47:20 12º00:10:21

01:03:12118 PIERRE CHAMBOST FARAA AL MOUNIRA 01:44:10 19,2202:47:22 13º00:10:23

01:02:31119 JEAN LUC CHAMBOST POLKA DES BALMES 01:44:59 19,2102:47:30 14º00:10:31

01:01:25121 DANIEL MALDERA OTELLO DE RIVOIRON 01:46:11 19,2002:47:36 15º00:10:37

01:01:47111 DAVID GACIÑO SANTOS ORPHEE DE BY 01:46:00 19,1702:47:47 16º00:10:48

01:01:57108 JEAN NOEL BOCQUET QUERHAN DU TOURTEL 01:45:58 19,1602:47:55 17º00:10:56

01:11:13103 LUC BERNARD PAMPERO DE COSNELLE 01:57:37 17,0403:08:50 18º00:31:51

01:11:15102 AGNÈS BERNARD LEWIS DE COSNELLE 01:57:36 17,0403:08:51 19º00:31:52

01:13:34110 STEPHANE FONTANEL QUIDAMIA 01:56:52 16,8903:10:26 20º00:33:27

01:12:02100 MARIE-CHRISTINE CHALANDRE MELQUIADES D'OLBIA 01:59:14 16,8203:11:16 21º00:34:17

01:12:4248 FLORENCIO J. AGUSTÍN PEDRUEZ EMIR DE QUIJAS 02:00:45 16,6303:13:27 22º00:36:28

01:28:53120 PAULETTE MALDERA LOUNA DE RIVOIRON 01:46:12 16,4903:15:05 23º00:38:06

01:21:2451 FCO. JAVIER GUTIERREZ ROSADO CARAMELO 01:58:53 16,0603:20:17 24º00:43:18

01:17:26124 ALBERTO J. REDONDO VILLA SAIPH 02:04:54 15,9003:22:20 25º00:45:21

01:16:28107 BETTINA PEREZ DORAO GUAPETON 02:06:28 15,8503:22:56 26º00:45:57

01:21:46106 FRANCISCO MORENO CORONA COLINCHO 02:10:26 15,1603:32:12 27º00:55:13

01:25:32128 MANUEL CANELO GARCÍA QUIJADA 02:08:55 15,0003:34:27 28º00:57:28

01:42:04116 JOSE E. GUNDIN GONZALEZ SOPENILLA 02:04:05 14,2303:46:09 29º01:09:10

01:37:10101 PIERRE ANDRÉ CURCHOD OUZARAMA LA RABIYA 02:10:52 14,1103:48:02 30º01:11:03

01:37:11109 ANTOINE N. FLEUREAU KER NOE 02:22:37 13,4203:59:48 31º01:22:49

01:46:50127 FRANCISCO LOPEZ MAESO IBOR 02:14:27 13,3304:01:17 32º01:24:18

01:29:1249 MAXIMILIANO PORTES FERNANDE OFF SPRING 02:53:16 12,2604:22:28 33º01:45:29

Resultados: Rosa Montero 04/04/2011



Jinete Caballo Salida 
Fase I

Vet-Gate 
Fase I

Tiempo 
Invertido

Dorsal Veloc. 
Media

VI Raid Kaliber - Andalucía
Etapa II "Sevilla - Carmona"

Llegada 
Fase I Clasif.Tiempo 

Recuper.

Fase I (37,31 kms.)

01:39:19104 9:55:00 11:34:19VERONIQUE GAILLARD LOUKOUM 11:30:01 22,54 1 º00:04:18

01:40:07129 9:55:00 11:35:07STEFANO CHIDICHIMO PICAPIEDRA 11:29:58 22,36 2 º00:05:09

01:41:2847 9:55:00 11:36:28SANTIAGO OPEREZ DORAO SAYYARA 11:29:58 22,06 3 º00:06:30

01:42:36114 9:55:00 11:37:36JOAN ANTONI CANO FERNAND LA MARASH 11:32:24 21,82 4 º00:05:12

01:42:43126 9:55:00 11:37:43MARTA HIDALGO ROMERO HERMES 11:33:55 21,79 5 º00:03:48

01:42:49115 9:55:00 11:37:49FERNANDO URIARTE ARENAL DE UR 11:34:02 21,77 6 º00:03:47

01:42:58105 9:55:00 11:37:58CHRISTIANE GUINAND ACHAB DU VALL 11:33:56 21,74 7 º00:04:02

01:44:10113 9:55:00 11:39:10JORGE MONTAÑO ROMERO ESPLENDIDA 11:35:56 21,49 8 º00:03:14

01:44:10118 9:55:00 11:39:10PIERRE CHAMBOST FARAA AL MOU 11:36:38 21,49 9 º00:02:32

01:44:30117 9:55:00 11:39:30LISE CHAMBOST MOURAD DEL S 11:36:46 21,42 10º00:02:44

01:44:39125 9:55:00 11:39:39JESÚS Mel. RUIZ CARMONA DURANGO 11:35:57 21,39 11º00:03:42

01:44:59119 9:55:00 11:39:59JEAN LUC CHAMBOST POLKA DES BAL 11:36:47 21,32 12º00:03:12

01:45:46122 9:55:00 11:40:46EDOUARD WACH MARQUIS DE KA 11:30:00 21,17 13º00:10:46

01:45:58108 9:55:00 11:40:58JEAN NOEL BOCQUET QUERHAN DU T 11:29:59 21,13 14º00:10:59

01:46:00111 9:55:00 11:41:00DAVID GACIÑO SANTOS ORPHEE DE BY 11:35:37 21,12 15º00:05:23

01:46:11121 9:55:00 11:41:11DANIEL MALDERA OTELLO DE RIV 11:36:48 21,08 16º00:04:23

01:46:12120 9:55:00 11:41:12PAULETTE MALDERA LOUNA DE RIVO 11:36:45 21,08 17º00:04:27

01:46:4950 9:55:00 11:41:49CARLOS OTAOLAURRUCHI BAR CARACOL 11:34:01 20,96 18º00:07:48

01:56:52110 9:55:00 11:51:52STEPHANE FONTANEL QUIDAMIA 11:48:07 19,16 19º00:03:45

01:57:36102 9:55:00 11:52:36AGNÈS BERNARD LEWIS DE COSN 11:46:56 19,04 20º00:05:40

01:57:37103 9:55:00 11:52:37LUC BERNARD PAMPERO DE C 11:46:53 19,03 21º00:05:44

01:58:5351 9:55:00 11:53:53FCO. JAVIER GUTIERREZ ROSA CARAMELO 11:44:08 18,83 22º00:09:45

01:59:14100 9:55:00 11:54:14MARIE-CHRISTINE CHALANDRE MELQUIADES D' 11:48:06 18,77 23º00:06:08

02:00:4548 9:55:00 11:55:45FLORENCIO J. AGUSTÍN PEDRU EMIR DE QUIJA 11:48:21 18,54 24º00:07:24

02:04:05116 9:55:00 11:59:05JOSE E. GUNDIN GONZALEZ SOPENILLA 11:44:07 18,04 25º00:14:58

02:04:54124 9:55:00 11:59:54ALBERTO J. REDONDO VILLA SAIPH 11:59:04 17,92 26º00:00:50

02:06:28107 9:55:00 12:01:28BETTINA PEREZ DORAO GUAPETON 11:58:36 17,70 27º00:02:52

02:08:55128 9:55:00 12:03:55MANUEL CANELO GARCÍA QUIJADA 11:58:45 17,36 28º00:05:10

02:10:26106 9:55:00 12:05:26FRANCISCO MORENO CORONA COLINCHO 11:58:44 17,16 29º00:06:42

02:10:52101 9:55:00 12:05:52PIERRE ANDRÉ CURCHOD OUZARAMA LA 11:47:05 17,11 30º00:18:47

02:14:27127 9:55:00 12:09:27FRANCISCO LOPEZ MAESO IBOR 12:05:49 16,65 31º00:03:38

02:22:37109 9:55:00 12:17:37ANTOINE N. FLEUREAU KER NOE 11:12:34 15,70 32º01:05:03

02:23:49112 9:55:00 12:18:49DANIEL ROSENTHAL RUM WADI DE S 12:12:36 15,57 33º00:06:13

02:53:1649 9:55:00 12:48:16MAXIMILIANO PORTES FERNAN OFF SPRING 12:35:57 12,92 34º00:12:19

04/04/2011Resultados: Rosa Montero



Jinete Caballo
Salida 
Fase II

Vet-Gate 
Fase II

Tiempo
TotalDorsal Veloc. 

Fase II
Tiempo 
Fase I

Tiempo 
Fase II

Llegada 
Fase II Clasif.

Tiempo 
Recup.

VI Raid Kaliber - Andalucía
Etapa II "Sevilla - Carmona"

Fase II (16,31 kms.)

01:44:39 02:36:5900:52:20125 12:19:39 13:11:59JESÚS Mel. RUIZ CARMONA DURANGO 13:01:03 18,7000:10:56 1 º

01:44:10 02:37:3200:53:22113 12:19:10 13:12:32JORGE MONTAÑO ROMERO ESPLENDIDA 13:10:18 18,3400:02:14 2 º

01:39:19 02:37:3600:58:17104 12:14:19 13:12:36VERONIQUE GAILLARD LOUKOUM 13:08:08 16,7900:04:28 3 º

01:42:58 02:37:5300:54:55105 12:17:58 13:12:53CHRISTIANE GUINAND ACHAB DU VALL 13:08:06 17,8200:04:47 4 º

01:42:36 02:39:3200:56:56114 12:17:36 13:14:32JOAN ANTONI CANO FERNAND LA MARASH 13:05:06 17,1900:09:26 5 º

01:42:43 02:40:1000:57:27126 12:17:43 13:15:10MARTA HIDALGO ROMERO HERMES 13:09:30 17,0300:05:40 6 º

01:40:07 02:40:2101:00:14129 12:15:07 13:15:21STEFANO CHIDICHIMO PICAPIEDRA 13:08:09 16,2500:07:12 7 º

01:41:28 02:41:1700:59:4947 12:16:28 13:16:17SANTIAGO OPEREZ DORAO SAYYARA 13:08:05 16,3600:08:12 8 º

01:42:49 02:42:2300:59:34115 12:17:49 13:17:23FERNANDO URIARTE ARENAL DE URG 13:08:07 16,4300:09:16 9 º

01:46:49 02:45:2900:58:4050 12:21:49 13:20:29CARLOS OTAOLAURRUCHI BA CARACOL 13:16:36 16,6800:03:53 10º

01:45:46 02:46:3501:00:49122 12:20:46 13:21:35EDOUARD WACH MARQUIS DE KA 13:17:23 16,0900:04:12 11º

01:44:30 02:47:2001:02:50117 12:19:30 13:22:20LISE CHAMBOST MOURAD DEL S 13:19:56 15,5700:02:24 12º

01:44:10 02:47:2201:03:12118 12:19:10 13:22:22PIERRE CHAMBOST FARAA AL MOUN 13:19:55 15,4800:02:27 13º

01:44:59 02:47:3001:02:31119 12:19:59 13:22:30JEAN LUC CHAMBOST POLKA DES BAL 13:19:57 15,6500:02:33 14º

01:46:11 02:47:3601:01:25121 12:21:11 13:22:36DANIEL MALDERA OTELLO DE RIVO 13:17:25 15,9300:05:11 15º

01:46:00 02:47:4701:01:47111 12:21:00 13:22:47DAVID GACIÑO SANTOS ORPHEE DE BY 13:17:24 15,8400:05:23 16º

01:45:58 02:47:5501:01:57108 12:20:58 13:22:55JEAN NOEL BOCQUET QUERHAN DU T 13:17:22 15,8000:05:33 17º

01:57:37 03:08:5001:11:13103 12:32:37 13:43:50LUC BERNARD PAMPERO DE C 13:37:46 13,7400:06:04 18º

01:57:36 03:08:5101:11:15102 12:32:36 13:43:51AGNÈS BERNARD LEWIS DE COSN 13:37:45 13,7300:06:06 19º

01:56:52 03:10:2601:13:34110 12:31:52 13:45:26STEPHANE FONTANEL QUIDAMIA 13:42:07 13,3000:03:19 20º

01:59:14 03:11:1601:12:02100 12:34:14 13:46:16MARIE-CHRISTINE CHALANDR MELQUIADES D' 13:42:05 13,5900:04:11 21º

02:00:45 03:13:2701:12:4248 12:35:45 13:48:27FLORENCIO J. AGUSTÍN PEDR EMIR DE QUIJAS 13:42:17 13,4600:06:10 22º

01:46:12 03:15:0501:28:53120 12:21:12 13:50:05PAULETTE MALDERA LOUNA DE RIVOI 13:43:09 11,0100:06:56 23º

01:58:53 03:20:1701:21:2451 12:33:53 13:55:17FCO. JAVIER GUTIERREZ ROS CARAMELO 13:49:25 12,0200:05:52 24º

02:04:54 03:22:2001:17:26124 12:39:54 13:57:20ALBERTO J. REDONDO VILLA SAIPH 13:55:25 12,6400:01:55 25º

02:06:28 03:22:5601:16:28107 12:41:28 13:57:56BETTINA PEREZ DORAO GUAPETON 13:55:26 12,8000:02:30 26º

02:10:26 03:32:1201:21:46106 12:45:26 14:07:12FRANCISCO MORENO CORON COLINCHO 14:04:02 11,9700:03:10 27º

02:08:55 03:34:2701:25:32128 12:43:55 14:09:27MANUEL CANELO GARCÍA QUIJADA 14:07:59 11,4400:01:28 28º

02:04:05 03:46:0901:42:04116 12:39:05 14:21:09JOSE E. GUNDIN GONZALEZ SOPENILLA 14:11:52 9,5900:09:17 29º

02:10:52 03:48:0201:37:10101 12:45:52 14:23:02PIERRE ANDRÉ CURCHOD OUZARAMA LA R 14:11:53 10,0700:11:09 30º

02:22:37 03:59:4801:37:11109 12:57:37 14:34:48ANTOINE N. FLEUREAU KER NOE 14:32:07 10,0700:02:41 31º

02:14:27 04:01:1701:46:50127 12:49:27 14:36:17FRANCISCO LOPEZ MAESO IBOR 14:32:06 9,1600:04:11 32º

02:53:16 04:22:2801:29:1249 13:28:16 14:57:28MAXIMILIANO PORTES FERNA OFF SPRING 14:47:59 10,9700:09:29 33º

04/04/2011Resultados: Rosa Montero



Jinete Caballo
Velocidad

Fase IIDorsal
Velocidad

Fase I
Velocidad 

Media Clasific.

VI Raid Kaliber - Andalucía
Etapa II "Sevilla - Carmona"
Velocidad Media (53,62 Kms)

20,49125 18,70JESÚS Mel. RUIZ CARMONA DURANGO 21,39 1 º

20,42113 18,34JORGE MONTAÑO ROMERO ESPLENDIDA 21,49 2 º

20,41104 16,79VERONIQUE GAILLARD LOUKOUM 22,54 3 º

20,38105 17,82CHRISTIANE GUINAND ACHAB DU VALLOIS 21,74 4 º

20,17114 17,19JOAN ANTONI CANO FERNANDEZ LA MARASH 21,82 5 º

20,09126 17,03MARTA HIDALGO ROMERO HERMES 21,79 6 º

20,06129 16,25STEFANO CHIDICHIMO PICAPIEDRA 22,36 7 º

19,9547 16,36SANTIAGO OPEREZ DORAO SAYYARA 22,06 8 º

19,81115 16,43FERNANDO URIARTE ARENAL DE URGOBI 21,77 9 º

19,4450 16,68CARLOS OTAOLAURRUCHI BARBADI CARACOL 20,96 10º

19,31122 16,09EDOUARD WACH MARQUIS DE KARESI 21,17 11º

19,23117 15,57LISE CHAMBOST MOURAD DEL SOL 21,42 12º

19,22118 15,48PIERRE CHAMBOST FARAA AL MOUNIRA 21,49 13º

19,21119 15,65JEAN LUC CHAMBOST POLKA DES BALMES 21,32 14º

19,20121 15,93DANIEL MALDERA OTELLO DE RIVOIRON 21,08 15º

19,17111 15,84DAVID GACIÑO SANTOS ORPHEE DE BY 21,12 16º

19,16108 15,80JEAN NOEL BOCQUET QUERHAN DU TOURTEL 21,13 17º

17,04103 13,74LUC BERNARD PAMPERO DE COSNELL 19,03 18º

17,04102 13,73AGNÈS BERNARD LEWIS DE COSNELLE 19,04 19º

16,89110 13,30STEPHANE FONTANEL QUIDAMIA 19,16 20º

16,82100 13,59MARIE-CHRISTINE CHALANDRE MELQUIADES D'OLBIA 18,77 21º

16,6348 13,46FLORENCIO J. AGUSTÍN PEDRUEZA EMIR DE QUIJAS 18,54 22º

16,49120 11,01PAULETTE MALDERA LOUNA DE RIVOIRON 21,08 23º

16,0651 12,02FCO. JAVIER GUTIERREZ ROSADO CARAMELO 18,83 24º

15,90124 12,64ALBERTO J. REDONDO VILLA SAIPH 17,92 25º

15,85107 12,80BETTINA PEREZ DORAO GUAPETON 17,70 26º

15,16106 11,97FRANCISCO MORENO CORONA COLINCHO 17,16 27º

15,00128 11,44MANUEL CANELO GARCÍA QUIJADA 17,36 28º

14,23116 9,59JOSE E. GUNDIN GONZALEZ SOPENILLA 18,04 29º

14,11101 10,07PIERRE ANDRÉ CURCHOD OUZARAMA LA RABIYA 17,11 30º

13,42109 10,07ANTOINE N. FLEUREAU KER NOE 15,70 31º

13,33127 9,16FRANCISCO LOPEZ MAESO IBOR 16,65 32º

12,2649 10,97MAXIMILIANO PORTES FERNANDEZ OFF SPRING 12,92 33º

04/04/2011Resultados: Rosa Montero



Jinete Caballo

Tiempos recuperación
Fase IDorsal Fase II TOTAL Clasif.

VI Raid Kaliber - Andalucía
Etapa II "Sevilla - Carmona"

Tiempo de Recuperación (53,62 kms.)

125 00:03:42 00:10:56JESÚS Mel. RUIZ CARMONA DURANGO 00:14:38 1 º

113 00:03:14 00:02:14JORGE MONTAÑO ROMERO ESPLENDIDA 00:05:28 2 º

104 00:04:18 00:04:28VERONIQUE GAILLARD LOUKOUM 00:08:46 3 º

105 00:04:02 00:04:47CHRISTIANE GUINAND ACHAB DU VALLOIS 00:08:49 4 º

114 00:05:12 00:09:26JOAN ANTONI CANO FERNANDEZ LA MARASH 00:14:38 5 º

126 00:03:48 00:05:40MARTA HIDALGO ROMERO HERMES 00:09:28 6 º

129 00:05:09 00:07:12STEFANO CHIDICHIMO PICAPIEDRA 00:12:21 7 º

47 00:06:30 00:08:12SANTIAGO OPEREZ DORAO SAYYARA 00:14:42 8 º

115 00:03:47 00:09:16FERNANDO URIARTE ARENAL DE URGOBI 00:13:03 9 º

50 00:07:48 00:03:53CARLOS OTAOLAURRUCHI BARB CARACOL 00:11:41 10º

122 00:10:46 00:04:12EDOUARD WACH MARQUIS DE KARESI 00:14:58 11º

117 00:02:44 00:02:24LISE CHAMBOST MOURAD DEL SOL 00:05:08 12º

118 00:02:32 00:02:27PIERRE CHAMBOST FARAA AL MOUNIRA 00:04:59 13º

119 00:03:12 00:02:33JEAN LUC CHAMBOST POLKA DES BALMES 00:05:45 14º

121 00:04:23 00:05:11DANIEL MALDERA OTELLO DE RIVOIRON 00:09:34 15º

111 00:05:23 00:05:23DAVID GACIÑO SANTOS ORPHEE DE BY 00:10:46 16º

108 00:10:59 00:05:33JEAN NOEL BOCQUET QUERHAN DU TOURTEL 00:16:32 17º

103 00:05:44 00:06:04LUC BERNARD PAMPERO DE COSNELLE 00:11:48 18º

102 00:05:40 00:06:06AGNÈS BERNARD LEWIS DE COSNELLE 00:11:46 19º

110 00:03:45 00:03:19STEPHANE FONTANEL QUIDAMIA 00:07:04 20º

100 00:06:08 00:04:11MARIE-CHRISTINE CHALANDRE MELQUIADES D'OLBIA 00:10:19 21º

48 00:07:24 00:06:10FLORENCIO J. AGUSTÍN PEDRUE EMIR DE QUIJAS 00:13:34 22º

120 00:04:27 00:06:56PAULETTE MALDERA LOUNA DE RIVOIRON 00:11:23 23º

51 00:09:45 00:05:52FCO. JAVIER GUTIERREZ ROSAD CARAMELO 00:15:37 24º

124 00:00:50 00:01:55ALBERTO J. REDONDO VILLA SAIPH 00:02:45 25º

107 00:02:52 00:02:30BETTINA PEREZ DORAO GUAPETON 00:05:22 26º

106 00:06:42 00:03:10FRANCISCO MORENO CORONA COLINCHO 00:09:52 27º

128 00:05:10 00:01:28MANUEL CANELO GARCÍA QUIJADA 00:06:38 28º

116 00:14:58 00:09:17JOSE E. GUNDIN GONZALEZ SOPENILLA 00:24:15 29º

101 00:18:47 00:11:09PIERRE ANDRÉ CURCHOD OUZARAMA LA RABIYA 00:29:56 30º

109 01:05:03 00:02:41ANTOINE N. FLEUREAU KER NOE 01:07:44 31º

127 00:03:38 00:04:11FRANCISCO LOPEZ MAESO IBOR 00:07:49 32º

49 00:12:19 00:09:29MAXIMILIANO PORTES FERNAND OFF SPRING 00:21:48 33º

04/04/2011Resultados: Rosa Montero



Jinete Caballo Observaciones
Fase IIDorsal Observaciones

 Fase I
Observaciones
Control Previo

VI Raid Kaliber - Andalucía
Etapa II "Sevilla - Carmona"

Bajas

112 Retirado
No sale en Fase II

DANIEL ROSENTHAL RUM WADI DE 
SOMMANT

123 SANDRA DE SOTO GALVÁN PUZLE Autorizado a no salir
en esta Etapa

04/04/2011Resultados: Rosa Montero


